super prsafato sennnario esse Iribuemlas, quamvïa conventus

tertiariorum formant reprsesenteti.

Voluit insuper, quod in dicto conventu esedem serventur

constitutionea, et negulse, quse ab ipso arclm-picopo consta-

bililae fuerunt, ac per Brève 8. M. Pii papa' sexti confir-

mât»; et tandem quoad singula in omnibus et per omnia
enunciatum Brève, quoeumque privilegio vel exempHone re-

motis, inviolabilités observetur.

In exequendis vero bisce Si C. mandatis studeat dominatie

vestra majori quse poterit ebaritate et moderatione, laudatos

teitiarios ad eorumdem ad implementum ailicere, monitis

tamen culpabilibus nt ob recursum ad laictim potestatem ad

formam sacrorum canonem consulant conscientia) sme. Haec

igitur Dom. V. perfieere curabit, eique faustissima, etc.

Romie, 4 septembris 1817.

1467. Super licentu uamendi extra claustra.

Episcofo Vigren. — SSmus dominus in Christo Pater Pius

PP. VII nuper ab Emo D. Card. Severolio olim nuntio

apostolico Viennensi accepit umplitudineiu tuam infaustis

temporibus, attento in tua diujcesi secularkim sacerdotam

numéro exigtto, coactam fuisse quamplurimos religiosos

inter sacerdotes sœculares adnumeraie, ut eos usquedum ad

S. Sedem accessus patetieret, peculiaribus ecclesiis regendis

destinaret. Cum autem magna procul dubio timeatur pertur-

btiiio, si isti a suis ecclesiis essent removendi, ideirco Sanc-

titas Sua summa benignilate induisit, ut praei'ali ecelesiarum

redores olim régulâtes, atque in elenco nominati, qui facul-

tatem temporaneam obtinuenent in sajculo remanendi ab anno

1812 usque ad 1813 inclusive, nunc quoad vixerint eadem
frui possint, et ad unum beneficium eccl ti conse-

quendum habiles habeantur. /Egre autem tulit Sanclitas Sua

Vigrensem dicecesim seminario esse destitutam, ex eo quod

videat ejusdem episcopum magnis angi sollicitudiuibus, cum
ab ipso ecclesiis regendis sunt sacerdotes prsefiniendi. Ex
Tridentinis sanctionibus evidentissime constat, quemeumque
qui ad ecclesiastica munera suscipienda se putet vocatum, in

seminario studiis operam navare et educationem haurire

debere, ut episcopus possit de illius indole nioribus et voca-

tione judicium ferre. Cum in ista diœcesi Vigrensi bujusmodi

seminaria non reperiantur, non solum opportunum verum

necessarium omnino videtur amplitudinem tuam meliori quo

poterit modo desiderium mentemque actuali supremo gu-

bernio declarare, simulque modum ostendere quo promo-

vendorum numerus habeatur, et inde maximum Vigrensi

ecclesiœ decus oriri poterit.